

NIT. 900.291.677-8
Cra 54 No. 7 - 38

Para: INSTITUCION EDUCATIVA MONSEÑOR RAMON ARCILA
Fecha: Junio 17 de 2026

COTIZACIÓN # 218

Articulo	Cantidad	V. Unitario	V. Total
BLANQUEADOR INDUSTRIAL 3,5% GALON	304	\$ 8.346	\$ 2.537.184
AMBIENTADOR PARA PISOS GALON AROMA SURTIDO	48	\$ 14.260	\$ 684.480
JABON EN POLVO INDUSTRIAL LIBRA	304	\$ 3.360	\$ 1.021.440
TRAPERO TAMAÑO MEDIANO CABO MADERA	134	\$ 10.692	\$ 1.432.728
ESCOBA CERDA SUAVE CABO MADERA	124	\$ 6.527	\$ 809.348
RECOGEDOR PLASTICO SIN BANDA CABO MADERA	48	\$ 4.485	\$ 215.280
PAQ BOLSA BASURA 10 UNIDADES NEGRO 90 CM X 110 CM	352	\$ 13.440	\$ 4.730.880
PAQ BOLSA BASURA 10 UNIDADES NEGRO 65 CM X 90 CM	50	\$ 6.264	\$ 313.200
PAR DE GUANTES PLASTICOS CALIBRE 25 COLOR NEGRO	48	\$ 7.811	\$ 374.928
ESCOBA CERDA DURA CABO MADERA	48	\$ 8.510	\$ 408.480
JABON LAVALOZA FULLER LIBRA	1	\$ 9.624	\$ 9.624
CEPILLO PARA BAÑO SENCILLO	16	\$ 4.536	\$ 72.576
BOMBA DESTAPA CAÑERIAS	16	\$ 5.987	\$ 95.786
CEPILLO DE MANO CERDA DURA	12	\$ 9.585	\$ 115.023
PAPEL HIGIENICO ROLLO 28 METROS	60	\$ 4.075	\$ 244.474
JABON LIQUIDO DE MANOS GALON AROMA SURTIDO	12	\$ 31.050	\$ 372.600
ESPONJA SABRA ABRASIVA VERDE	21	\$ 605	\$ 12.696
PAÑO LIMPION	50	\$ 4.899	\$ 244.950
RECIPIENTE PLASTICO CAPCIDAD 120 LITROS	9	\$ 74.480	\$ 670.320
CANECA PLASTICA 9 LITROS	74	\$ 10.670	\$ 789.610
ALCOHOL 70% GALON	4	\$ 58.831	\$ 235.323
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
Total a Pagar			\$ 15.390.929

CONSIDERACIONES: PRECIO IVA INCLUIDO

CORDIALMENTE,
MARIA DEL SOCORRO JORDAN